
,NMLKJIHGFEDCBA

S M L O U V A O D IL O

E U R O T E C M e d ic a l s .r .o .

se sídlem Baranova 1486/18, Praha 3, PSČ 130 00

rč: 276 01 242

DIČ: CZ 27601 242

Zastoupená Štěpánem Vránou, jednatelem společnosti,

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú: 1970672339/0800

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118108

(dále jen zhotovitel)

na straně jednéWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

a

D o m o v p ro s e n io ry P ře d k lá š tě ř í

se sídlem Šikulova 1438, 666 02, Předkláštěří

rčo: 65761774

DIČ: -

zastoupené jednající Mgr. Tomášem Francem

Bankovní spojení: KB a.s. Brno - venkov a.s. č.ú.: 39239641/0100

(dále jen objednatel)

na straně druhé.

Obě smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a po vzájemném
projednání a shodě uzavírají v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, tuto Smlouvu o dílo:

I.

P ře d m ě t s m lo u v y a s p e c if ik a c e d íla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele za podmínek níže uvedených dílo:

Dodání, nainstalování, uvedení do provozu a zaškolení k obsluze - Výškově
nastavitelné vana Rhapsody v níže uvedené výbavě a ceně:

- 1 -



položka název zboží typ cena za počet cena celkem DPH cena celkem

číslo: kus bez DPH kUSLJ bez DPH (%) s DPH
EI. výškově stavitelná vana,

vestavěná desinfekce, vestavěná
hydromasáž, panel P220,

1. vyjímatelný zkracovač vany, Rhapsody 413139,00 Kč 1 413139,00 Kč 21 499 898,19 Kč
polštářek, délka tubusu 1900mm

včetně instalace a zaškolení k

obsluze
-"'"

ICena celkem: 413 13900 Kč 49989819 Kč

2. Objednatel se zavazuje za provedené dílo zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu (dále

jen "Cena") a Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čI.
II! této Smlouvy.

II.NMLKJIHGFEDCBA

T e rm ín a m ís to z h o to v e n í d íla

1. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu
nejpozději do 31. 12. 2019 od podpisu této smlouvy.

2. Dílo zhotovitel provede v sídle objednatele.

III.

C e n a d íla a p la te b n í p o d m ín k y

1. Cena díla v rozsahu specifikovaném v článku I. byla sjednána ve výši 413.139,- Kč
bez 21% DPH, DPH 21% činní 86.759,19 Kč. Cena s DPH je 499.989,19 Kč.

2. Platební podmínky:
Objednatel uhradí cenu ve výši 499.139,- Kč včetně DPH na základě prodávajícím
vystavené faktury, do 30 dnu po předání a převzetí díla.

3. Platbu ceny díla provede objednatel převodem na účet prodávajícího číslo
1970672339/0800.

4. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavený daňový a účetní doklad
(dále jen ,Jaktura") bude obsahovat náležitosti, které jsou stanoveny obecně
závaznými předpisy.

5. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku
dle této smlouvy vynaloží.

IV.

P ře d á n í a p ře v z e tí D íla

1. K předání a převzetí Díla dojde v den jeho zhotovení, nejpozději však bude Dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čI. II. této smlouvy.

2. O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami potvrzen protokol o převzetí a
zaškolení k obsluze a záruce.

- 2-



V.NMLKJIHGFEDCBA

O d p o v ě d n o s t z a v a d y rqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1. Zhotovitel poskytne na Dílo záruku 24 rněslců od předání Díla objednateli.

2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělku.

3. Kupující nemá právo ze záruky, pokud byla vada díla nebo jeho částí způsobena
kupujícím (zejména nesprávným nebo neodborným použitím), byly poškozeny díly
s definovanou životností kratší než záruční doba, vada byla způsobena třetí osobou
nebo způsobíla-f vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího vnější
událost.

5. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-Ii v době předání na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této
skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad
nese Zhotovitel.

6. Záruční a pozáruční servis provádí zhotovitel nebo jím smluvně zajištěná
autorizovaná obchodní a Servisní společnost, která je k těmto úkonům oprávněná.

7. Objednatel nemá právo ze záruky, pokud byla vada způsobena kupujícím (zejména
nesprávným nebo neodbornýmWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAp o u ž l t im či mechanickým poškozením), byly
poškozeny díly s definovanou životností kratší než záruční doba, vada byla
způsobena třetí osobou nebo způsobila-Ii vadu po přechodu nebezpečí škody na věci
na kupujícího vnější událost.

VI.

S o u č in n o s t s m lu v n íc h s tra n

1 . Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek
pro realizaci díla dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich
smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno
ustanovením této smlouvy.

2 . Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo
budou bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost
neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují
neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich
straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.

VII.

P ro h lá š e n í, p rá v a a p o v in n o s ti s m lu v n íc h s tra n

1 . Zhotovitel se zavazuje, že zajistí, aby provádění díla bylo zabezpečeno oprávněnou
osobou nebo osobami v souladu s ustanovením zák. Č . 268/2014 Sb. ve znění
pozdějších předpisu. Pokud zhotovitel není schopen některou dílčí část zabezpečit
vlastními kapacitami, je oprávněn si další oprávněné osoby s příslušnou specializací
k provádění díla přizvat. Zhotovitel zabezpečí, že odborné práce a činnosti, které
nemá zapsány vobchodním rejstříku nebo na které nemá vystaveno příslušné
živnostenské nebo jiné podnikatelské oprávnění, provede subdodavatel
s odpovídající odbornou způsobllosti.

2. Objednatel podpisem této smlouvy stvrzuje, že se před uzavřením této smlouvy
seznámil s technickým provedením díla, že tomuto rozumí a bez výhrad s ním
souhlasí.

- 3 -



3. Pokud je odběratel ve smyslu §2 odst. 1 zákona 340/2015 Sb. povinen zveřejnit tuto
smlouvu, učiní tak nejpozději 10 dní před uplynutím zákonné lhůtv, Pokud nebude
smlouva v tétoWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAl h ů tě odběratelem zveřejněna, pak je zhotovitel oprávněn smlouvu
zveřejnit sám.

1 .

VIII.NMLKJIHGFEDCBA

U je d n á n í o s m lu v n íc h p o k u tá c h

Obě smluvní strany sjednávají 'smluvní pokuty za porušení závazku vyplývajících z
této smlouvy takto:
V případě prodlení objednatele s placením faktur je zhotovitel oprávněn uplatnit
v ů č t objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% (slovy: pět setin procenta) z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení.

a)

b ) V případě prodlení s předáním díla nebo jeho dílčích častí vinou zhotovitele o déle
je objednatel oprávněn uplatnit v ů č t zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05%
(slovy: pět setin procenta) z ceny příslušné části díla, za každý i započatý den

prodlení.

2 . Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena
písemná výzva k jejímu zaplaceni ze strany oprávněné strany, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

x .

Z á v ě re č n é u s ta n o v e n í

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze smluvním ujednáním podepsaným

oprávněnými zástupci obou účastníku.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou účastníku.

3. Zástupci smluvních stran této smlouvy, kteří tuto smlouvu za strany smlouvy
uzavírají prohlašují, že jsou k tomu bezvýhradně oprávněni.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv a s poskytnutím
informací o smlouvě v souladu a v rozsahu dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv,
pokud to zákon pro tento případ vyžaduje, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Vyžadují-Ii to zvláštní právní předpisy, nabývá tato smlouva účinnosti až dnem
jejího zveřejnění v registru smluv.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

8. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními z á k . č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisu.

9. Tato smlouva nahrazuje veškeré
vztahující se k předmětu smlouvy.

P ř :d C h O Z í p í s e m n é i ú s tn í d o h o d y a U ie d



10. Smluvní strany ruze svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

/13. ;lil ·10WVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'\ q
V Praze, dne : . V Předkláštěří dne .....(?~..!.~..?Y./ť]

EURO TEC l/lftť
7;1:;;;!,s.~ ,",

B e r a n o v a 1 8 , 1 3 0 0 0 P r a h a 3 < I~~~~.~.~.~~.~~.~~~~.."" 2 4 1 4 0 9 0 8 3

st/pan Vrana, jednatel

(za zhotovitele)

- - - - - - - _ ._ - - - - - - - - - - _ . - -

- 5 -


